
令和 5 年 4 月 3 日 

 

心療内科 廃止のお知らせ（令和 5 年 5 月 31 日） 

 

令和 7 年度予定の移転後を見据え、当院ではより高度な医療提供の体制を整えるための

組織変更を実施し、令和 5 年 5 月 31 日より心療内科が廃止となります。 

疾病にかかる心理的ケアについては緩和ケアセンターに集約し、チーム医療体制のもと

取り組んでまいります。 

現在通院中の患者さまへは主治医よりご説明をさせていただきます。 

当院ご利用の皆さま方には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

病院長 

東田 有智  


